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Kościół pw. Świętego Michała Archanioła w Sopocie

XXIX Niedziela Zwykła, 16 października 2016 r.

Trwa miesiąc różańcowy. Nabożeństwa różańcowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych codziennie1.
o godz. 17.30.
W sobotę, 22 października Kościół w liturgii wspomina Świętego Jana Pawła II. Podczas2.
modlitwy różańcowej i wieczornej mszy św. będziemy polecać nasze intencje za
wstawiennictwem tego Wielkiego Polaka i zgłębiać bogactwo Jego duchowości.
W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić Światowy Dzień Misyjny. W tym dniu naszą3.
modlitwą, a także materialną ofiarą będziemy chcieli wspomóc tych, którzy angażują się w
dzieło misyjne Kościoła – misjonarki i misjonarzy świeckich i duchownych oraz ich działalność.
W związku ze zbliżającą się Uroczystością Wszystkich Świętych i Dniem Zadusznym, kartki z4.
wypominkami oraz intencje na msze św. zbiorową za zmarłych, którą odprawimy 2 listopada w
Dzień Zaduszny o godz. 18.00 można składać w zakrystii i kancelarii parafialnej. Czyste
formularze zostały wyłożone przy wyjściu z Kościoła.
Małżeństwa, które chciałyby włączyć się do wspólnoty małżeństw Domowego Kościoła5.
proszone są o kontakt z ks. Jackiem.
Spotkania wspólnoty modlitewnej „ Michael” w każdy piątek o godz. 19.00. Zapraszamy na6.
spotkania również nowe osoby.
Dziękujemy za ofiary złożone dzisiaj na tacę, które zostaną przeznaczone na cele inwestycyjne.7.
Bóg zapłać za wszelką ofiarność!Komunikat Prezydenta Sopotu. Szanowni Państwo,
Apelujemy o ostrożność do sopocian, do których drzwi zapuka osoba podająca się za
przedstawiciela gazowni lub firmy energetycznej. Oszuści, którzy pojawili się w Sopocie,
namawiają często starsze osoby na podpisanie zobowiązań finansowych i bardzo
niekorzystnych umów. Oszuści mogą wyglądać bardzo profesjonalnie i być ubrani w barwy
firmy, którą rzekomo reprezentują. Prosimy o czujność i niepodpisywanie dokumentów bez
zweryfikowania autentyczności prowadzonych wizyt.  Każdy niepokojący sygnał prosimy
zgłaszać policji lub straży miejskiej.
Przy wyjściu do nabycia aktualna prasa religijna – Zachęcamy do lektury.8.
Na zakończenie pomódlmy się za zmarłych: + Maria Klaina; Hanna Karnicka, za zmarłych9.
budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła, zmarłych z naszych rodzin. Wieczny
odpoczynek…

 Dziękując za wspólną modlitwę życzymy wszystkim dobrej niedzieli . Przyjmijmy Boże
błogosławieństwo.

 


